РЕШЕНИЕ
№ IV– 33/279 от 17 декабря 2014 года «О признании утратившими силу некоторых решений Совета МР «Койгородский»

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета МР «Койгородский»:
- от 17 мая 2011 № IV-03/27 «Об утверждении  Положения об отделе по управлению имуществом и природными ресурсами администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»;
- от 23 ноября 2011 № IV-06/57 «О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 17 мая 2011 № IV-03/27 «Об утверждении  Положения об отделе по управлению имуществом и природными ресурсами администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»;
- от 26 июня 2013 № IV-19/175 «О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 17 мая 2011 № IV-03/27 «Об утверждении  Положения об отделе по управлению имуществом и природными ресурсами администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы МР «Койгородский»-
руководителя района «Койгородский»                                                                       Н.В. Костина

[bookmark: _GoBack]